[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

Lei nº1.843 – de 28 de junho de 2005.

ALTERA ANEXOS DO PLANO PLURIANUAL 2002/2005 E LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 2005 E DÁ  OUTRAS PROVIDENCIAS.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos os habitantes do Município de Quilombo, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.1º Fica alterada a meta da ação 4 (quatro) do anexo VIII, Programa 0008 da Lei do Plano Plurianual do Município para o quadriênio 2002/2005 nº.1.559/2001 e Anexo do Programa 0008 da Lei de Diretrizes Orçamentárias de 2005 nº.1.790/2004 e alteradas pela Lei 1.753/2004 de 5 (cinco) veículos para 8 (oito) veículos.

Art.2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Art.3º  Fica revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal, 28 de junho de 2005.

ANTÔNIO ROSSETTO

Prefeito Municipal

Edgar Doris Berlanda

        Contador

Registrado e Publicado em data supra.

Neimar da Silva Theodoro

Funcionário Designado

[image: image1.png]